千葉市告示第４４号

　令和４年１２月１日付け千葉市告示第９５６号の一部を訂正したので、

次のとおり告示します。

令和5年1月20日

千葉市長　神　谷　俊　一

変更前

自転車 原付 合計

1台 0台 1台

1台 0台 1台

1台 0台 1台

2台 0台 2台

1台 0台 1台

変更後

自転車 原付 合計

1台 0台 1台

1台 0台 1台

1台 0台 1台

2台 0台 2台

1台 0台 1台平成31年3月9日　移動・保管分

撤去日

令和30年11月22日　移動・保管分

令和31年1月23日　移動・保管分

令和31年2月8日　移動・保管分

令和31年2月20日　移動・保管分

令和31年3月9日　移動・保管分

撤去日

平成30年11月22日　移動・保管分

平成31年1月23日　移動・保管分

平成31年2月8日　移動・保管分

平成31年2月20日　移動・保管分